[image: image1.jpg]

   СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.12.2023

                                     № 88
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области №94 от 23.12.2020 «О Положении о  денежном вознаграждении, материальной помощи и иных выплатах выборному должностному лицу Москаленского муниципального района Омской области

В  соответствии   с  Федеральным  законом   от  6  октября   2003   года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Пункт 2 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«2. В целях поощрения за достижение значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области по решению Совета Москаленского муниципального района выборному должностному лицу может выплачиваться премия за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области, а также за счет средств местного бюджета»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Выходцев Д.В.)
Глава Москаленского
муниципального  района                                                                      А.В. Ряполов
Председатель Совета

Москаленского муниципального района

                  Е.Ю. Наумович

PAGE